
Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO 2013

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

5.414.961,00

2.332.910,20

3.782.525,79

5.795.237,16

-1.449.615,59

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 680.039,60

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

252.327,72

0,00

0,00

427.711,88

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

1.151.302,50

2.109.397,93

2.509.931,35

4.263.658,50

3.685.839,23

2.129.655,19FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

2.129.655,19

568.136,46

1.580.067,22

1.764.773,74

2.202.458,57

Comune di BUTTIGLIERA ALTA, lì 28/04/2014

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente

Stampato il 28/04/2014 Pagina 1 di 1


