



CONTO DEL BILANCIO 2013

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di Cassa al 1° Gennaio			2.509.931,35
RISCOSSIONI	1.151.302,50	4.263.658,50	5.414.961,00
PAGAMENTI	2.109.397,93	3.685.839,23	5.795.237,16
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			2.129.655,19
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre			0,00
DIFFERENZA			2.129.655,19
RESIDUI ATTIVI	568.136,46	1.764.773,74	2.332.910,20
RESIDUI PASSIVI	1.580.067,22	2.202.458,57	3.782.525,79
DIFFERENZA			-1.449.615,59
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			680.039,60
Risultato di Amministrazione	- Fondi Vincolati		252.327,72
	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto		0,00
	- Fondi di Ammortamento		0,00
	- Fondi non Vincolati		427.711,88

Comune di BUTTIGLIERA ALTA, li 28/04/2014

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente